2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社Ｗ  ＴＯＫＹ Ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 村 上 範 義

（コード番号：9159 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 兼経営戦略統括局長 藤 本 冬 海

（ TEL. 03-6419-7165）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年

８月 14日の 2024年６月期決算発表時に開示した 2025年６月期（2024年７月１日～2025年６月 30日）の業

績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,192

百万円

557

百万円

549

百万円

358

円 銭

132.50

今回修正予想（Ｂ） 3,881 317 306 137 51.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲310 ▲239 ▲242 ▲220 ▲81.34

増 減 率（ ％ ） ▲7.4 ▲43.0 ▲44.2 ▲61.6 ▲61.4

（ご参考）前期実績

（2 0 2 4 年６月期）
3,957 508 496 327 123.20

２．修正の理由

売上高につきましては、当期に見込んでいた TGCプロデュース領域の一部案件が不開催となったことや翌期

に延期になったこと等により、前回予想を下回る 3,881百万円となる見込みとなりました。営業利益につきま

しては、前述の売上の減少に伴う売上原価の減少があったものの、各種イベント・広告の制作に係る外注費等

の高騰の影響がそれを上回り、317百万円となる見込みとなりました。具体的には、売上原価につきましては

売上の減少に伴い約 5％程度減少する一方で、各種イベント・広告の制作に係る外注費等の高騰の影響で約

7％程度増加する見込みとなりました。なお、販売費及び一般管理費につきましては、従業員の増加及び給与

水準の引き上げによる人件費の増加があったものの、経費節減や一部業務の内製化等による業務効率化に努め

た結果、当初計画より約 2％の削減の見込みとなりました。経常利益及び当期純利益につきましても、主に前

述の理由により修正することといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因により、これらの予想数値とは異なる可能性がございます。

以 上